Image not found or type unknown
BAIN-MARIE GN 1/1 MET AFTAPKRAAN -
200 MM
Image not found or type unknown
BAIN-MARIE WITH DRAINING TAP GN 1/1 -
200 MM
- Roestvrij staal
- Aftappen kraan
- Thermostaat met 5 temperatuurniveaus in een bereik vorm
40 ° tot 90 ° C
- Capaciteit GN 1/1 - 200 mm diep
- Maximaalthermostaat om oververhitting te voorkomen
- Vermogen: 1 300 W / 230 V
- Afmetingen: 365x570x(H)320 mm
- Gewicht: 9 Kg
- Stainless steel
- Water draining tap
- Thermostat with 5 levels from 40°C to 90°C
- 1/1 GN compatible depth 200 mm
- Safety thermostat
- Power : 1,2 kW / 230 V
- Dimensions : W 340 x D 578 x H 246 mm
- Weight : 8,10 Kg
Artikel referentie : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
Article reference : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
11-2020 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.